МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.04.2025                                                                                                                                № 117
с. Вороново Кожевниковского района Томской области
Об исполнении бюджета

муниципального образования «Вороновское сельское поселение»
 за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 36 раздела 5 Положения «О бюджетном процессе                           в муниципальном образовании «Вороновское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области» от 28.12.2019 № 107, рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Вороновское сельское поселение» за 1 квартал 2025 года, утверждённую постановлением администрации Вороновского сельского поселения от 04.04.2025 № 31/1,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета муниципального образования «Вороновское сельское поселение» за 1 квартал 2025 года.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Вороновское сельское поселение» за 1 квартал 2025 года обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета
Вороновского сельского поселения                                                                 Ю.М.Митяева
Глава Вороновского сельского поселения

                   С.Н. Прокопенко